

REVIU PERJANJIAN KINERJA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN KABUPATEN BANGGAI TAHUN 2022



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN KABUPATEN BANGGAI

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : HASANUDDIN IDRIS, SH, M.Kom

: KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN Jabatan

PERSANDIAN KABUPATEN BANGGAI

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Ir. H. AMIRUDIN : BUPATI BANGGAI

Jabatan

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dan perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

> KOMUNIKAS DAN INFORMAT

Luwuk, 25 Agustus 2022

Pihak Kedua,

Pihak Pertama,

BUPATI BANGGAI

KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATUSTIK DAN PERSANDIAN

ABUPATEN BANGGAI

Ir. H. AMIRUDIN

DDIN IDRIS, SH, M.Kom

19620912 199603 1 002

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN KABUPATEN BANGGAI

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Meningkatnya Kualitas Penyelenggaraan	Nilai Indeks SPBE	2,6
	Pemerintahan dan Layanan Publik		(Predikat
	Berbasis Teknologi Informasi dan		Baik)
	Komunikasi secara efektif, efisien, dan		
	berkesinambungan		
2	Meningkatnya Kualitas Layanan Statistik	Tingkat Kepuasan	Cukup
	Sektoral yang Diselenggarakan Secara	Konsumen terhadap	Memuaskan
	Online dan Terintegrasi melalui Portal	Data Statistik	
	Satu Data Banggai	Sektoral	
3	Meningkatnya Keamanan Data dan	Tingkat Keamanan	Tingkat I
	Informasi Pemerintah Daerah	Informasi	_
		Pemerintah	

Program Anggaran

1.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Rp. 6	5.870.652.007
	Kabupaten/ Kota		
2.	Program Informasi Dan Komunikasi Publik	Rp.	594.686.900
3.	Program Aplikasi Informatika	Rp. 1	.001.126.500
4.	Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral	Rp.	219.611.000
5.	Program Penyelenggaraan Persandian Untuk	Rp.	253.225.800
	Pengamanan Informasi		

Jumlah Rp. 8.939.302.207

Luwuk, 25 Agustus 2022

Pihak Kedua,

Pihak Pertama,

BUPATI BANGGAI

KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

KABUPATEN BANGGAI

KOMUNIKASI DAN INFORMAT

Ir. H. AMIRUDIN

HASANUDDIN IDRIS, SH, M.Kom NIP 19620912 199603 1 002